
SETTORI DI SOSTA RESIDENTI

Delimitazione Settori 1-5

ZONE A TRAFFICO LIMITATO
(accesso  consentito ai soli veicoli autorizzati)

Area ZTL 1
(ATTIVA)

Area ZTL 2
(ATTIVA)

VARCHI ZTL 1
Pzza Cavour 
C.so Mazzini

VARCO ZTL 2
Via Ferrandi

Area ZTL 3 
(di previsione)

Area ZTL 4
(di previsione)

VARCO ZTL 3
via Azario

VARCO ZTL 4
Via Pierlombardo

TARIFFA A – ESCLUSI ABBONAMENTI *

MATTINO POMERIGGIO DALLE 13 ALLE 14

PRIMA ORA
1,35 €/h

SUCCESSIVE
1,70 €/h 1,35 €/h GRATUITO

TARIFFA A 

MATTINO POMERIGGIO DALLE 13 ALLE 14

PRIMA ORA
1,35 €/h

SUCCESSIVE
1,70 €/h 1,35 €/h GRATUITO

TARIFFA B – in Via COSTA non validi abbonamenti

MATTINO POMERIGGIO GIORNALIERO

PRIMA ORA
1,15 €/h

SUCCESSIVE
1,35 €/h 1,15 €/h € 5,70

TARIFFA B MERCATO

MATTINO POMERIGGIO GIORNALIERO

PRIMA ORA
GRATUITO

SUCCESSIVE
1,35 €/h 1,15 €/h € 5,70

GRATUITO SABATO MATTINA

TARIFFA C

MATTINO POMERIGGIO GIORNALIERO

PRIMA ORA
0,55 €/h

SUCCESSIVE
0,55 €/h 0,55 €/h € 2,85

Il pagamento nelle aree di sosta è attivo da Lunedì al Sabato, con
esclusione delle festività infrasettimanali.
In riferimento a quanto sopra indicato le fasce orarie sono:
MATTINO : dalle 08:00 alle 13:00 - POMERIGGIO: dalle 13:00 alle 20:00
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* Sono escluse dall’utilizzo di tutti gli abbonamenti, ad
eccezione dell’abbonamento AUTO ECOLOGICA, le
seguenti aree: Piazza Martiri, Largo Costituente, Bld
Sella (area presso monumento Perazzi e lato destro nel
tratto fronte civici 2 e 4), Via Morera 1° tratto, Viale XX
Settembre lato di settentrione, Bld La Marmora (tratto
tra cso Cavallotti e via Gatti), Corso della Vittoria,
Corso Garibaldi, Corso Mazzini, Bld Partigiani (tratto
tra piazza Cavour e via Santo Stefano), via Costa.
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